Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

М УНИ Ц ИП АЛЬН Ы Й  СОВЕТ М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

Сорок второе заседание совета третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

« 24 » декабря 2021 года № _ _ /

О признании полномочий
члена М униципального совета
Борисовского района третьего созыва

В соответствии со статьями 10, 12 Устава муниципального района
«Борисовский район» Белгородской области и на основании решения
земского собрания Белянского сельского поселения от 14 декабря 2021 года
№ 68-2-1 «Об избрании члена Муниципального совета Борисовского района
из состава депутатов земского собрания Белянского сельского поселения» и
руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,

М униципальный совет Борисовского района р е ш и л :

1. Признать полномочия члена М униципального совета Борисовского
района третьего созыва от Белянского сельского поселения, депутата
земского собрания Белянского сельского поселения Антонову Валентину
Владимировну.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Призыв» и
сетевом издании «Призыв 31», разместить в сети «Интернет» на
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального
района «Борисовский район» Белгородской области.

Председатель М униципального
совета Борисовского района B.C. Кабалин